

LO 44-Lakshmi R T D Paragasauna (VR-28)

Package No - RRSHP/24-25-Bagaha-02/01

Schedule XLV Form No. 134.

Rate - 0.01% Below

Bagaha-2 DIVISION

Bhiteha SUB-DIVISION

Applicant:- DCHB/MHGSUY/2025-2626

MHGSUY-RRSHP

Measurement Book

Mura Kura Jaiswal

562

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Construction of road from L 644 Barkhara Pur To Parsauna (VR-20)					
Agency:- Muzam Khan, Jaisa					
Package:- RASHP/2024-2025/Package-02/01					
Agreement:- OJCHRD/HMUSV/2025-2026					
Date of Commencement:- 08/05/2025					
Date of Completion:- 07/05/2026					
(01) clearing and grubbing Road					
Qty vol P(14)/TMB = 0.20 hect					
@ Rs 73248.750/hect = Rs					14650 = 00
(02) Construction of Earthm shelter					
Qty vol P(14)/TMB = 540 m ³					
@ Rs 251.420/m ³ = Rs					135767 = 00
(03) Construction of (KSD) lab					
Qty vol P(14)/TMB = 41.13 m ³					
@ Rs 3470.180/m ³ = Rs					142729 = 00
(04) Construction of (KSD) lab					
Qty vol P(14)/TMB = 77.87 m ³					
@ Rs 6455.810/m ³ = Rs					502714 = 00
(05) Construction of pre-reinforced Plain cement concrete (PCC)					
Qty vol P(14)/TMB = 225.57 m ³					
@ Rs 8889.447/m ³ = Rs					2005193 = 00
Continuation					@ Rs 28010.53 = 00

BFG 2801053 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(66) (78) Length work in Excavation					
Qty vol (S)/THB = 124.89 m ³					
@ Rs 386.530/m ³ = Rs 48274 = ∞					
(67) (79) Plaster cement concrete (M15)					
Qty vol P(S)/THB = 9.92 m ³					
@ Rs 8019.470/m ³ = Rs 79741 = ∞					
(68) (80) Rcc M20 (1:2:4) in floor					
Qty vol P(S)/THB = 40.80 m ³					
@ Rs 8600.770/m ³ = Rs 354502 = ∞					
(69) (83) = I/F Flooring HYSD					
Qty vol P(S)/THB = 0.990 MT					
@ Rs 63079.530/MT = Rs 62449 = ∞					
(10) (85) Providing Rcc in C&H off wall do-do-					
Qty vol P(S)/THB = 2.25 m ³					
@ Rs 8688.770/m ³ = Rs 19550 = ∞					
(11) (86) Providing M20 Sub Structure					
Qty vol P(S)/THB = 9.75 m ³					
@ Rs 9437.140/m ³ = Rs 92012 = ∞					
(12) (87) Providing M20 Sub Structure					
Qty vol P(S)/THB = 21.57 m ³					
@ Rs 8688.770/m ³ = Rs 187417 = ∞					

Total 3639998 = ∞

cor. 3639998 = 00

BFS 3699

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs 3639998=00
(13) (32) Providing concrete for slab					
Qty note P(16)/M3 = 56 M3					
@ Rs 261=00/M3					= Rs 9396=00
(14) S/C/Paving HYSD Bars					
(37) Qty note P(16)/MT = 0.37 MT					
@ Rs 63079.530/MT					= Rs 23339=00
(15) (36) Providing and laying M20 in Superstructure do-do					
Qty note P(16)/M3 = 4.40 M3					
@ Rs 9437.140/M3					= Rs 41523=00
(16) (38) Construction of RCC Roofing do-do					
Qty note P(16)/M3 = 5 M3					
@ Rs 9449.710/M3					= Rs 47249=00
(17) (39) Draining Spouts do-do					
Qty note P(16)/M3 = 4 M3					
@ Rs 959.390/M3					= Rs 3837=00
(18) (40) Providing bedding of flooring Course do-do					
Qty note P(16)/M3 = 1.03 M3					
@ Rs 14359.840/M3					= Rs 14791=00
(19) (45) Providing and laying filter media do-do					
Qty note P(16)/M3 = 20.26 M3					
@ Rs 5146.411/M3					= Rs 104266=00
					Rs 3884399=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q2) Back Billing behind Area mort. expiring 2011					
Qty of P (12) / 41/43 = 31.33 m ²					
CR 4656.41/43					= R 145005 = 00
					= R 4030284 = 00
Add L. cost P (12)					= R 40303 = 00
Add S. Fee P (12)					= R 31628 = 00
					= R 4102215 = 00
Add GST P (12)					= R 730399 = 00
					= R 4840614 = 00
Less 27. P (12)					= R 404 = 00
					= R 4840130 = 00
Less Privious Pay P (12)					= R 3372522 = 00
					= R 1467608 = 00
Less Privious Pay P (12)					= R 440282 = 00
Net Payable Amount					= R 1027326 = 00
Done by 08/11/25 SE					
					08/11/25 PE